ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 023-018/2023

CONTRATO Nº: 024/2023

CONTRATANTE: Município de Coronel João Pessoa
(08.355.471/0001-24)

CONTRATADA: R R LOPES ASSESSORIA CONTABIL
LTDA (11.801.158/0001-87)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
023-018/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de acompanhamento e ultimação dos
atos necessários a liberação de recursos financeiros na
Capital do Estado, conforme termo de referência.

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

VALOR TOTAL: R$ 14. 400,00 (quatorze mil e
quatrocentos reais).

DOTAÇÃO: 49 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 8 . 2.4 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 27/04/2023 à 26/04/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 27/04/2023.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:A755FF04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/04/2023. Edição 3021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/